
 

 

ZARZĄDZENIE NR 201 

WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia 12 maja 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia wysokości i warunków udzielania bonifikat od opłat 

jednorazowych z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego gruntów zabudowanych  

na cele mieszkaniowe w prawo własności tych gruntów, stanowiących własność Skarbu Państwa, 

położonych na terenie Gminy Oława 

Na podstawie art. 9 ust. 3a ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego 

gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo własności tych gruntów (Dz. U. z 2020 r., poz. 2040) 

oraz art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1464) zarządzam, co następuje:  

§ 1. W Zarządzeniu nr 484 Wojewody Dolnośląskiego z dni 13 września 2019 r. w sprawie określenia 

wysokości i warunków udzielania bonifikat od opłat jednorazowych z tytułu przekształcenia prawa 

użytkowania wieczystego gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo własności tych gruntów, 

stanowiących własność Skarbu Państwa, położonych na terenie Gminy Oława, w § 1 ust. 1 uchyla się pkt 4, 

pkt 5 i pkt 6. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Z up. Wojewody Dolnośląskiego 

I Wicewojewoda Dolnośląski: 

Jarosław Kresa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 maja 2021 r.

Poz. 2346


		2021-05-13T10:45:27+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




